
HPS Collaboration Membership for 2016 Run
Members:

Nathan Baltzell JLAB baltzell@jlab.org 757-269-5902 Local

Marco Battaglieri INFN Genova battaglieri@ge.infn.it Eur

Mariangela Bondi INFN Catania  mariangela.bondi@ct.infn.it Eur

Sergey Boyarinov JLAB boiarino@jlab.org 757-269-5795 Local

Stephen Bueltmann ODU sbueltma@odu.edu Local

Volker Burkert JLAB burkert@jlab.org Local

Daniela Calvo INFN Torino calvo@to.infn.it Eur

Massimo Carpinelli INFN Sassari mca@uniss.it Eur

Andrea Celentano INFN Genova andrea.celentano@ge.infn.it Eur

Gabriel Charles ORSAY charlesg@ipno.in2p3.fr Eur

Luca Colaneri ORSAY Eur

William Cooper FNAL cooper@fnal.gov US-Can

Chris Cuevas JLAB cuevas@jlab.org Local

Annalisa D'Angelo INFN U. Rome annalisa.dangelo@roma2.infn.it Eur

Natalia Dashyan YerPhI natasha@jlab.org Local

Marzio De Napoli INFN Catania marzio.denapoli@icloud.com Eur

Alexandre Deur JLAB deurpam@jlab.org Local

Raffaella DeVita INFN Genova raffaella.devita@ge.infn.it Eur

Raphaël Dupre ORSAY dupre@ipno.in2p3.fr Eur

Hovanes Egiyan JLAB hovanes@jlab.org 757-269-5356 Local

Latifa Elouadrhiri JLAB latifa@jlab.org Local

Rouven Essig Stony Brook U. rouven.essig@stonybrook.edu US-Can

Vitaliy Fadeyev UCSC vf@scipp.ucsc.edu US-Can

Clive Field SLAC sargon@slac.stanford.edu US-Can

Alessandra Filippi INFN Torino filippi@to.infn.it Eur

Arne Freyberger JLAB freyberg@jlab.org Local

Michel Garçon CEA-Saclay michel.garcon@cea.fr 757-269-7636 Eur

Nerses Gevorgyan YerPhI nerses@jlab.org Local

Francois-Xavier Girod JLAB fxgirod@jlab.org 757-269-6002 Local

Norman Graf SLAC ngraf@slac.stanford.edu 650-926-5317 US-Can

Mathew Graham SLAC mgraham@slac.stanford.edu 650-926-2707 US-Can

Keith Griffioen W&M griff@physics.wm.edu Local

Alexander Grillo UCSC grillo@scipp.ucsc.edu US-Can

Michel Guidal ORSAY guidal@ipno.in2p3.fr Eur

Per (Pelle) Hansson SLAC phansson@slac.stanford.edu 650-926-2706 US-Can

Ryan Herbst SLAC rherbst@slac.stanford.edu 650-926-4911 US-Can

Maurik Holtrop UNH maurik@physics.unh.edu 603-862-2019/207-869-5477 US-Can

John Jaros SLAC john@slac.stanford.edu 650-926-2852/650-208-5361 US-Can

Greg Kalicy ODU gkalicy@jlab.org US

Mahbub Khandaker Idaho U. mahbub@jlab.org Local

Valery Kubarovsky JLAB vpk@jlab.org Local

Emanuele Leonora INFN Catania emanuele.leonora@ct.infn.it Eur

Takashi Maruyama SLAC tvm@slac.stanford.edu 650-926-3398 US-Can

mailto:baltzell@jlab.org
mailto:battaglieri@ge.infn.it
mailto:mariangela.bondi@ct.infn.it
mailto:boiarino@jlab.org
mailto:sbueltma@odu.edu
mailto:burkert@jlab.org
mailto:calvo@to.infn.it
mailto:mca@uniss.it
mailto:andrea.celentano@ge.infn.it
mailto:charlesg@ipno.in2p3.fr
mailto:cooper@fnal.gov
mailto:cuevas@jlab.org
mailto:annalisa.dangelo@roma2.infn.it
mailto:natasha@jlab.org
mailto:marzio.denapoli@icloud.com
mailto:deurpam@jlab.org
mailto:raffaella.devita@ge.infn.it
mailto:dupre@ipno.in2p3.fr
mailto:hovanes@jlab.org
mailto:latifa@jlab.org
mailto:rouven.essig@stonybrook.edu
mailto:vf@scipp.ucsc.edu
mailto:sargon@slac.stanford.edu
mailto:filippi@to.infn.it
mailto:freyberg@jlab.org
mailto:michel.garcon@cea.fr
mailto:nerses@jlab.org
mailto:fxgirod@jlab.org
mailto:ngraf@slac.stanford.edu
mailto:mgraham@slac.stanford.edu
mailto:griff@physics.wm.edu
mailto:grillo@scipp.ucsc.edu
mailto:guidal@ipno.in2p3.fr
mailto:phansson@slac.stanford.edu
mailto:rherbst@slac.stanford.edu
mailto:maurik@physics.unh.edu
mailto:john@slac.stanford.edu
mailto:mahbub@jlab.org
mailto:vpk@jlab.org
mailto:emanuele.leonora@ct.infn.it
mailto:tvm@slac.stanford.edu


Samantha McCarty UNH mccaky@gmail.com Local

Jeremy McCormick SLAC jeremym@slac.stanford.edu 650-926-8794 US-Can

Bryan McKinnon Glasgow U. Bryan.McKinnon@glasgow.ac.uk Eur

Omar Moreno SLAC omoreno@slac.stanford.edu US-Can

Carlos Munoz-Camacho ORSAY munoz@ipno.in2p3.fr Local

Tim Nelson SLAC tknelson@slac.stanford.edu 650-926-2274 US-Can

Silvia Niccolai ORSAY niccolai@ipno.in2p3.fr Eur

Al Odian SLAC odian@slac.stanford.edu 650-926-3459 US-Can

Marco Oriunno SLAC oriunno@slac.stanford.edu 650-926-4318 US-Can

Michail Osipenko INFN Genova michail.osipenko@ge.infn.it Eur

Rafayel Paremuzyan UNH rafopar@jlab.org Local

Sebouh Paul W&M sebouh.paul@gmail.com Local

Nunzio Randazzo INFN Catania nunzio.randazzo@ct.infn.it Eur

Ben Raydo JLAB braydo@jlab.org Local

Ben Reese SLAC bareese@slac.stanford.edu US-Can

Alessandro Rizzo INFN U. Rome alessandro.rizzo@roma2.infn.it Eur

Philip Schuster SLAC schuster@slac.stanford.edu US

Youri Sharabian JLAB youris@jlab.org Local

Gabriele Simi INFN Padova gabriele.simi@pd.infn.it Eur

Ani Simonyan ORSAY simonyan@ipno.ikn2p3.fr Eur

Valeria Sipala INFN Sassari vsipala@uniss.it Eur

Daria Sokhan Glasgow U. daria@jlab.org Eur

Matthew Solt SLAC mrsolt@slac.stanford.edu US

Stepan Stepanyan JLAB stepanya@jlab.org 757-2697196 Local

Natalia Toro SLAC ntoro@slac.stanford.edu US

Sho Uemura SLAC meeg@slac.stanford.edu 646-833-8746 US

Maurizio Ungaro JLAB ungaro@jlab.org Local

Holly Vance ODU hvanc001@odu.edu Local

Hakop Voskanyan YerPhI voskania@jlab.org Local

Larry Weinstein ODU weinstei@jlab.org Local

Bogdan Wojtsekhowski JLAB bogdanw@jlab.org Local

Bradley Yale UNH btu29@wildcats.unh.edu Local

Source: HPS User and Group Manager (  )http://srs.slac.stanford.edu/GroupManager/?experiment=HPS
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